
2017- AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES" 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE CIENCIAS QUFMICAS 

República Argentina 

EXP-U NC:0009747/201 7 

VISTO: 
La nota elevada por la Dirección del Centro de Información 

de Medicamentos (C.I.M.E.), en la que se solicita se prorrogue la designación 
de la Directora, Directora Alterna y de los miembros del Directorio del 
mencionado Centro (designados por Res.HCD 920/14, 9/2015 y  947/2016), con 
el objeto de finalizar la elaboración del nuevo del Estatuto del C.I.M.E. 

CONSIDERANDO: 

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento 
de esta Facultad. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 11:  Prorrogar la designación de la Directora, Directora Alterna y 
miembros del Directorio del Centro de Información de Medicamentos (GIME.), 
desde el 01-04-2017, hasta el 31-07-2017: 

Directora: Prof. Dra. María Rosa MAZZIERI 
Directora Alterna: Prof. Dra. Susana Núñez MONTOYA 

Directorio:  

Titulares 	 Suplentes 

Dra. María Rosa MAZZIERI 
Dra. Susana NUÑEZ MONTOYA 
Dr. Gastón CALFA 

Dra. María Gabriela ORTEGA 
Dra. Paulina PÁEZ 
Dra. Flavia BOLLATI 

Artículo 20:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A VEINTJ RÉS 
DÍAS DE11J'!V1ES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE. 

RESOLUJ ' 
MMM/cc 

JI.1 I'l I  

w,  182 
1 	Jj 	Prof. Dr. GUSTAVO Al ORIABRANDO 
r 	 DECANO 

Fac.de Ciencias Quím,ça.UNC 

rof. Dr. MAtM. MARISCAL 
Secretario General 

Fac. de Ciencias Químicas -UNC 


